
Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

м. Кривий Ріг

Г 1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради від
23.12.2016 №146 «Про затвердження 
Положення про відділ благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради»

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №146 
«Про затвердження Положення про відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме: доповнити розділ І 
«Загальні положення» пунктом 1.6 наступного змісту:

« 1.6. Відділ складається із двох секторів: сектор благоустрою та сектор житлово- 
комунального господарства».

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в спраї
ради, вірно: завідувач загального відділу

В.Солод


